
13. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget.

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener til 1.
efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 
udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager til de næste møder:

3. marts 2010
Oplæg til misbrugsstrategi
Fusion af centre på misbrugsområdet
Fællesindstilling SUF/SOF vedr overdragelse af ældreboliger fra SUF til SOF
Lokaler til servicebutik i Valby
Midtvejsopfølgning vedrørende 4 protokollater til regnskab 2008.
Bevillingsmæssige ændringer pr. marts 2010
VISO
Resultat af høring af handicap bostedet Griffenfeld vedr. flytning
Status for hjemtagning af borgere med sindslidelser fra Psykiatrisk Center Sct. Hans
Håndtering af domfældte udviklingshæmmede
Status på IT-udskiftninger 
Handleplan mod partnervold i Københavns Kommune
Henvendelse fra Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen om integrationsindsatsen i 
Københavns Kommune 

24. marts 2010

Kapitalbevilling i forbindelse med genhusning af beboere på Sundbyvang
Transitrum til udenlandske hjemløse
Ombygning og indretning af det gamle centralkøkken til aktivitetshus på Sundbygård
Plan for implementering af strategi for udvikling af arbejdet med udsatte børn, unge og deres 
familier
Etablering af sikrede pladser
Socialudvalgets regnskab 2009
Socialudvalgets overførselssag fra 2009



Etablering af 19 nye boliger til unge med handicap 
Endelig godkendelse af kvalitetsstandard for længerevarende botilbud på handicapområdet
Endelig godkendelse af kvalitetsstandarder i hjemmeplejen
Udmøntning af budget 2010 - Driftilskud til foreningen Sabaath

7. april 2010

Fællesindstilling SUF/SOF om overdragelse af ældreboliger fra SUF
Køb af ejendom - den selvejende institution Tølløse Børne- og Ungdoms Pension
Etablering af afskærmningspladser til domfældte udviklingshæmmede 
Flytning af bo- og aflastningstilbud samt dagtilbud for borgere med handicap til bedre rammer 
Årsopgørelse over indberettede magtanvendelser 2009
Overflytning mellem to rammer af midler til dækning af husleje på nyt botilbud til unge med 
handicap
Handleplan for bruger- og pårørendenetværk
Handleplan for øget samarbejde med civilsamfundet 
Ansøgning om støtte fra Sct. Hans Løbene

ØKONOMI
-

VIDERE PROCES
-

BILAG
-



bilag

Socialudvalgets beslutning den 10.02.2010

Indstillingen blev godkendt.




